INDICAÇÃO Nº 01/2020

 O Vereador com assento nesta casa de leis, no uso da atribuição que
lhe confere a lei, solicita a inclusão da presente indicação para apreciação e
votação do douto plenário, e se aprovada se envie ao Sr. Paulo Horn,
Digníssimo Prefeito Municipal, com cópia para a Secretaria de Viação e Obras,

  INDICANDO-LHE:

 Solicita a restauração com cascalhamentoda estrada ruralna
Comunidade da Barra do Erva, trecho que passa pela propriedade do senhor
João Groff.

  JUSTIFICATIVA:

Atendendo a justa reivindicação de moradores da comunidade e
demais cidadãos que necessitam fazer uso da citada via e verificando in
loco quea mesmase apresenta em estado ruim de conservação, sendo
assimé que vemos a necessidade e solicitamos tal melhoria.

Termos em que pede deferimento,

Sulina - PR, 26 defevereiro de 2020.

_______________________________

        Cleiton Chiocheta

         Vereador PSC